
表示は税抜価格です。 571

キッズコーナー・畳ボックス

畳ボックス

畳ボックス（引出しなし）

81-7008-1  TZC-314PT-C   ￥79,900
W970×D970×H363
本体／プリント化粧繊維板（ダークブラウン）　畳／樹脂表、合板　
◦連結金具付（4方連結可能）　◦連結用穴隠しシール付
※イグサ仕様も対応可能。詳しくは担当者にお問い合わせください。

畳ボックス（引出し付）

81-7007-1  TZC-314PTH-C   ￥92,200
W970×D970×H363
本体／プリント化粧繊維板（ダークブラウン） 畳／樹脂表、合板　
◦連結金具付（3方連結可能）  ◦引出し1個付  ◦連結用穴隠しシール付
※イグサ仕様も対応可能。詳しくは担当者にお問い合わせください。

TZC-314PT-C TZC-314PTH-C

引出し開け時

連結可能なボックスタイプの畳ベンチ

④ CP-A900M-Y（イエロー） ⑤ CP-01-B（ブルー） ⑥ CP-03-R（レッド） ⑦ CP-04-O（オレンジ）

① CP-A1100-B（ブルー） ② CP-A900-B（ブルー） ③ CP-A200R-O（オレンジ）

キッズコーナー CP-Aシリーズ

本体／合板、ウレタンフォーム、ビニールレザー張り

■共通仕様

■オプションタイプ 質量kg 価　格品　番商品コード寸法W×D×H

スツール
1100×200×200 95-6181-□ CP-A1100-□ ￥60,200
900×200×200 95-6182-□ CP-A900-□ ￥54,800

コーナー 200×200×200 95-6183-□ CP-A200R-□ ￥38,200
マット 900×900×40

6.0
5.0
0.9
9.0 95-6184-□ CP-A900M-□ ￥53,200

丸クッション φ250×H250 95-6185-□ CP-01-□ ￥26,200
三角クッション 250×250×250 95-6186-□ CP-03-□ ￥27,800

キューブクッション 250×250×250 95-6187-□ CP-04-□

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦ ￥25,300

0.5
0.4
0.5

安心のウレタン仕上げ

スツール
コーナー
マット
丸クッション
三角クッション
キューブクッション

CP-A900-B
CP-A200R-O
CP-A900M-Y
CP-01-B
CP-03-R
CP-04-O

¥54,800
¥38,200
¥53,300
¥26,200
¥27,800
¥25,300

×8
×4
×4
×1
×1
×1

写真のセット価格（クッション込み） ¥883,700
※別売マジックテープ（スベリ止め付）は含んでおりません

連結時 マット裏取付部

マットとスツールを連結 スツール裏取付部

●連結用マジックテープ

■張地カラー
（ビニールレザー／抗菌・防汚・耐アルコール・耐次亜塩素酸・難燃）

B（ブルー） O（オレンジ） R（レッド）Y（イエロー）

マジックテープ
（スベリ止め付）

95-6193-0
CP面ファスナー
￥1,600

ラウンドスクエアーの内部は底部を除き安全面を考慮し
たウレタン仕上げ。適度な硬さで、お子様が安心してご
利用いただけるよう配慮しています。
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